
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWf CKIEGO 

z dnia OSL.^O.:....2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 13491 1432) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof iig a t

WICESTAROSTA ŁOWICKI

t , 
Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego
z d n ia .© 8 U Q .,.ę § Q ^ .

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a P o zm ian ie

751 U rzędy  naczeln ych  organ ów  w ła d zy  p ań stw ow ej, 
k on tro li i och ron y  praw a  oraz sąd ow n ictw a

51 384,00 0,00 51 384,00

75109 W ybory do rad  gmin, rad pow iatów  i sejm ików 
województw, wybory wójtów, burm istrzów  i' 
prezydentów  m iast oraz referenda gminne, pow iatow e i 
w ojew ódzkie -

51 384,00 51 384,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 3 382,00 12 698,00 16 080,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 3 382,00 12 698,00 16 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 042,00 -11 898,00 15 144,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 27 042,00 -11 898,00 15 144,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 800,00 -800,00 0,00

852 P o m o c sp o łeczn a 6 494 325,45 6 494 325,45
85202 Domy .pomocy społecznej 5 066 369,00 5 066 369,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 355 762,00 -12 855,00 342 907,00
Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 355 762,00 -12 855,00 342 907,00

4600 Kary, odszkodow ania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób praw nych i innych jednostek  organizacyjnych

0,00 12 855,00 12 855,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 0,00 12 -855,00 12 855,00
R azem : 91 929 319,25 0,00 91 929 319,25




